
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 
 

Zadavatel: 

Domov seniorů TGM, příspěvková organizace 

se sídlem: Pod studánkou 1884, 266 01 Beroun 

IČO: 725 41 121 

zastoupen: Mgr. Ondřejem Šimonem, MPA, ředitelem 

příspěvkové organizace 

Název veřejné zakázky: 
„Bio-optimalizovaný osvětlovací systém pro DS TGM 
Beroun“ 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Nadlimitní otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 8. 1. 2021 

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Hlavním cílem projektu instalace bio-optimalizovaného světelného systému v DS TGM v 

Berouně je upravit světelné prostředí ve vybraných prostorách domova seniorů tak, aby 

odpovídalo biologickým potřebám lidského organismu, podporovalo zdraví a vitalitu 

obyvatel i zaměstnanců a nezvyšovalo riziko patologických změn v mozku i celém těle, 

spojených se stárnutím. Zamýšlená technologie by proto měla disponovat světelnými 

zdroji, které zajišťují soulad vlastností umělého osvětlení s vlastnostmi přirozeného 

světla. Přesné technické specifikace jsou uvedeny níže. Realizace daného cíle spočívá 

na dvou základních pilířích. 

 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena na profilu zadavatele pod odkazem: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_7751.html 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

3. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 17. 5. 2021. Smlouva byla 

dne 17. 5. 2021 uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 4 948 829,00 Kč bez DPH, 

celková cena včetně DPH činí 5 988 083,09 Kč. 

 
4. Účastníci zadávacího řízení  

Jediným účastníkem zadávacího řízení byla společnost: Spectrasol, s.r.o., IČO: 
07149794, se sídlem: Hájkova 1628/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 295411 

 
5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění 
 

Zadavatel rozhodl na základě posouzení nabídky podané do zadávacího řízení tak, že 
vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je účastník: Spectrasol, 
s.r.o., IČO: 07149794, se sídlem: Hájkova 1628/1, Žižkov, 130 00 Praha 3, vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 295411 
 

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení je pouze jediný účastník, nebylo provedeno 

hodnocení nabídek, neboť podle ust. § 122 odst. 2 Zákona platí, že pokud je v 

zadávacím řízení jediný účastník, může být zadavatelem vybrán bez provedení 

hodnocení. 

 
7. Poddodavatelé dodavatele 

 
Účastník neuvedl žádného poddodavatele. 
 

8. Zrušení zadávacího řízení  
 

Netýká se. 
 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci 
použití elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 
U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/


3 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

 
Veřejní zakázka představuje jeden funkční celek. 

 
 
V Berouně 

 

 

 

 

 

Mgr. Ondřej Šimon 
ředitel příspěvkové organizace 
 


		2021-05-18T07:51:52+0100
	Ondřej Šimon




